
SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE FONDOS

 4,292,350,621TOTAL APLICACION DE FONDOS

 1,025,930,784Efectivo y valores de inmediata realizacion al final:

- 779,892,547AUMENTO EN CUENTAS DEUDORAS

 4,538,388,858TOTAL:

 5,043,380,194TOTAL ORIGEN DE FONDOS

 844,538,156 Efectivo y valores de inmediata realizacion al inicio:

- 1,349,529,492AUMENTO EN CUENTAS ACREEDORAS

 4,538,388,858TOTAL:

C.P. JOSE RICARDO GONZALEZ GARCIA

DIRECTOR DE CONTABILIDAD

LIC. JOSE ANTONIO RAMIREZ GOMEZ

SECRETARIO DE FINANZAS

AUTORIZOFORMULO

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MAYO DEL 2012

ORIGEN DE FONDOS
INGRESOS ESTATALES

INGRESOS FEDERALES

INCENTIVOS, PART. Y APORT. FEDERALES

INGRESOS REASIGNADOS Y SUBSIDIOS FEDERALES

IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS

 273,888,054
 8,352,795
 1,918,724

 43,274,292

 3,473,801,348
 850,798,742

 391,346,239

APLICACION DE FONDOS

EGRESOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSÍON PÚBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

Participaciones y Aportaciones

DEUDA PUBLICA

 349,181,374

 32,807,614

 84,592,566

 526,623,997

 27,524,279

 473,544,426

 145,276,277

 2,540,628,757

 112,171,331

 327,433,865

 4,324,600,090

 391,346,239


